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BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019
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00:34:080:34:05.57RSC 79 Werne1996TSCHERNOSTER, Jan(606)1

00:35:060:35:04.72LF Lüchtringen2001HOLTBRÜGGE, Tim(168)2

00:35:150:35:14.09LF Lüchtringen2000BERKEMEIER, Matthias(164)3

00:36:510:36:50.26LG Deiringsen1969SCHRÖER, Ludger(438)4

00:37:220:37:20.77LC Rapid Dortmund1970KURTZ, Peter(692)5

00:37:470:37:46.05TV Werne 031977PIECHOTA, Marcel(411)6

00:37:530:37:52.22LG Olympia Dortmund2004FRANKEN, Lars(674)7

00:38:510:38:50.42LF Lüchtringen1995UMMEN, Konstantin(170)8

00:39:080:39:05.88Lippe Runners Werne1987ZIEMBA, Patrick(9)9

00:39:340:39:31.75Lippe Runners Werne1992KRUTHOFF, Philipp(1093)10

00:39:360:39:33.99Lippe Runners Werne1981FÜHRER, Axel(2)11

00:39:570:39:55.60LF Lüchtringen1999HOLTBRÜGGE, Jan(166)12

00:39:570:39:56.13LTV Letmathe1971KRÄMER, Christoph(386)13

00:40:390:40:35.671985PÄTZOLD, Daniel(409)14

00:40:590:40:52.43BF Dortmund1986KLEEBERG, Jan(1103)15

00:41:050:41:04.06Realschule Oberaden1974ITTER, Martin(301)16

00:41:170:41:15.04Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, Kai(53)17

00:41:390:41:37.15Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.(293)18

00:41:450:41:42.71bunert Running Team Dortmund1972SCHANG, Andreas(427)19

00:41:500:41:47.33LSF-Unna-20001981WOZNY, Stefan(1105)20

00:41:550:41:53.41Fröndenberg1983DANIEL, Florian(1112)21

00:41:560:41:52.42LT Bittermark Dortmund1976WOLF, Dirk(637)22

00:42:080:42:05.00Tri-Team Selm1973NÄRDEMANN, Wolfgang(15)23

00:42:220:42:20.56LGO Bochum1961BÖMMELBURG, Rainer(680)24

00:42:280:42:25.311961KOHLSTRUNG, Thomas(382)25

00:42:310:42:30.61Dortmund1982KRICK, Jörg(665)26

00:42:340:42:32.40Lauf Team Unna1992BERGMANN, Marit(38)27

00:42:550:42:38.202000SCHIEMANN, Bent(431)28

00:43:000:42:57.41LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, Georg(636)29

00:43:020:42:58.85LV Oelde1957ORLOWSKI, Bernd(408)30

00:43:110:43:05.701986EHWALD, Holger(338)31

00:43:180:43:15.32TriAs Hamm1967DOHRMANN, Jens(333)32

00:43:230:43:20.63Tri-Team Selm1969BOCHON, Christoph(11)33

00:43:360:43:30.81bunert Running Team Dortmund1993BROSZEIT, Janik(326)34

00:43:430:43:36.44Remondis1978WENZEL, Jan(695)35

00:44:060:44:02.55LT Bittermark Dortmund1974THOMS, Heiko(180)36

00:44:390:44:36.91Lippe Runners Werne1963BALDRICH, Frank(1)37

00:44:440:44:39.40TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, Norbert(336)38

00:44:560:44:53.65LSF-Unna-20001976ALVERMANN, Peer(1113)39

00:45:020:44:58.20Tri-Team Selm1974PROTT, Berthold(18)40

00:45:020:45:00.55Tri-Team Selm1970BERKA, Thorsten(10)41

00:45:110:45:07.86LT Bittermark Dortmund1968BARTELT, Frank(311)42

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. November 2019, 12:54 Uhr



35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:45:150:45:14.62Realschule Oberaden2003KRIEGER, Nick(303)43

00:45:290:45:13.98Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004BENA, Marcello(96)44

00:45:440:45:37.83Trödeltrupp-Kamen1965STEINBACH, Frank(1120)45

00:45:550:45:51.86LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, Timm(340)46

00:45:590:45:55.58Frauenpower1971BRANZ, Stefanie(323)47

00:46:150:46:09.38Lauf Team Unna1966MILK, Andreas(62)48

00:46:270:46:20.19Lauf Team Unna1963WEIS, Bernhard(630)49

00:46:430:46:38.59Iserlohner Triathlon Team1965KETZER, Ina(374)50

00:46:450:46:41.19RC Lüdenscheid1949KULMS, Heinrich(1106)51

00:46:520:46:48.89Alte Garde BvB1996KOSCHE, Lukas(385)52

00:47:000:46:54.911968ULRICH, Markus(608)53

00:47:020:46:54.80LANXESS Road Runners1976FUHRMANN, Alexander(342)54

00:47:080:47:02.051980PÜSCHEL, Steffen(420)55

00:47:130:46:52.71Dortmund1978BRÜCHNER, Sebastian(1116)56

00:47:150:47:11.61LSF-Unna-20001977REIMANN, Arne(421)57

00:47:180:47:13.91LG Olympia Dortmund1969FRANKEN, Peter(673)58

00:47:210:47:19.57Lippe Runners Werne1978JURETZKO, Lukas(4)59

00:47:370:47:33.00Marathon-Club Menden1966KOLONKO, Peter(383)60

00:47:390:47:27.89LT Bittermark Dortmund1983ZIMMERMANN, Frederik(625)61

00:47:510:47:48.54TV Werne 03 Wasserfreunde1997BAUMEISTER, Hannah(682)62

00:47:510:47:49.77Tri-Team Selm1981KUHN, Andreas(14)63

00:47:580:47:52.17Elitegruppe Overberge1981HILBIL, Didi(1117)64

00:48:010:47:51.53SuS Oberaden1980GEORGE, Stefan(186)65

00:48:010:47:59.76OSC Hamm1969SCHELTER, Michael(429)66

00:48:040:47:57.67LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomas(367)67

00:48:320:48:31.11Elitegruppe Overberge1982KASPER, Andé-Marcel(368)68

00:48:320:48:29.67LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN, Achim(696)69

00:48:330:48:28.60Frauenpower1961HAARMANN, Ute(349)70

00:48:350:48:31.19RSC 79 Werne1964TSCHERNOSTER, Beate(605)71

00:48:440:48:36.92TV Werne 03 Wasserfreunde1981TOLLKNÄPPER, Sven(603)72

00:49:240:49:19.64Schwerte1972SCHMITZ, Susanne(689)73

00:49:260:49:23.46SuS Oberaden1947GRAEBER, Jürgen(187)74

00:49:490:49:44.84LT Bittermark Dortmund1949SCHLEDDE, Raimund(178)75

00:49:490:49:43.77Lauf Team Unna1968MATZEIT, Agnes(61)76

00:49:510:49:43.09#TeamMünster1988REICHELT, Jan(1107)77

00:49:550:49:48.25BSG KVK Dortmund1960ETZEL, Berthold(34)78

00:50:230:50:14.75Pro Retina Deutschland1957SPARKA, Karl-Heinz(444)79

00:50:290:50:24.281972PILGER, Thomas(414)80

00:50:340:50:25.43Artiva Oer-Erkenschwick1979STEPHAN, Benjamin(1108)81

00:50:460:50:33.93Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, Stefan(289)82

00:50:480:50:44.82SuS Oberaden1948LAZOWSKI, Georg(190)83

00:50:510:50:43.78Lippe Runners Werne1967NACHTWEY, Claudia(5)84
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00:51:150:51:09.64LSF-Unna-20001975WESTERS-DIECKMANN, Mario(621)85

00:51:150:51:10.06LSF-Unna-20001976WELZEL, Nicole(615)86

00:51:160:51:03.67PACE PACK RUNNERS1966GÖTZ, Peter(1102)87

00:51:170:51:01.99Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003HORSTMANN, Justin(121)88

00:51:540:51:49.48Frauenpower1965MÜLLER, Andrea(694)89

00:51:570:51:46.18Team beVegt.de1991OLAF, Rostek(406)90

00:52:040:51:57.05Lauf Team Unna1975COIMBRA, Helena(40)91

00:52:130:52:03.25Laufen in Witten1953SAUER, Uli(426)92

00:52:300:52:14.81Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003MARTYNOV, Michael(135)93

00:52:330:52:21.93PACE PACK RUNNERS1972LORENZ, Oliver(1114)94

00:52:420:52:22.47Rot Weiss Unna1969KRISCH, Holger(387)95

00:52:540:52:45.18Lünen1973FLECHTNER, Matthias(677)96

00:52:570:52:46.53Team beVegt.de1962CHRISTOF, Rostek(329)97

00:53:090:52:59.24Haldengäng1981SCHUBERT, Nicole(1098)98

00:53:090:53:01.02Haldengäng1980MERTENS, Anne Kaffeekanne(1099)99

00:53:110:53:00.831969SOMMERSTANGE-ULRICH, Stefanie(443)100

00:53:120:53:02.51SV Herbern1971HAGENKÖTTER-BÖRSTE, Andrea(1100)101

00:53:130:53:02.121971SCHMIDT, Oliver(683)102

00:53:170:53:11.55LGO Bochum1979EDLING, Daniela(1115)103

00:53:180:53:02.081951VOEBEL, Gerd(609)104

00:53:190:53:11.98Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003BERKA, Kevin(97)105

00:53:420:53:36.011966KEMNA, Andreas(371)106

00:53:440:53:21.14Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004GÖVERT, Hendrik(633)107

00:53:440:53:24.96Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004WILLEKE, Brian(161)108

00:53:560:53:38.00AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1964SASSE, Birgid(676)109

00:54:060:53:47.13Tri-Team Selm1987NIEß, Jessica(17)110

00:54:080:53:49.65Tri-Team Selm1985NIEß, Christopher(16)111

00:54:080:53:57.84Tri-Team Selm1966SEDEY, Uwe(19)112

00:54:190:54:12.79Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003SIKORA, Paul(153)113

00:54:240:54:05.28Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004BARTSCH, Paula(93)114

00:54:270:54:15.66LT Bittermark Dortmund1976MARTH, Tanja(174)115

00:54:290:54:25.50LSF-Unna-20001945KORNER, Christian(384)116

00:54:350:54:28.94LWT Unna1963BRÖNHORST, Martin(325)117

00:54:400:54:25.471981WEMMERT, Alexander(616)118

00:54:420:54:33.43Gymnasium Altlünen1960MELIS, Martin(697)119

00:54:560:54:41.23Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003RÖLLMANN, Frieda(148)120

00:54:560:54:41.54Gymnasium Altlünen1962RÖLLMANN, Michael(698)121

00:55:010:54:55.90LSF-Unna-20001971TRETOW, Thorsten(604)122

00:55:190:55:10.10LWT Dortmund-Ost1955DENKE, Wernfried(330)123

00:55:250:55:12.79LT Bittermark Dortmund1988SCHMIDT, Ariane(434)124

00:55:250:55:12.79LT Bittermark Dortmund1986WOLBERT, Benjamin(623)125

00:55:370:55:27.101992JACOBS, Jil(365)126
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00:55:420:55:36.44LT Ümminger See1959FINKENSIEP, Dirk(679)127

00:55:490:55:41.39VfL Fröndenberg1960KESSLER, Martin(372)128

00:55:500:55:44.47Lauf Team Unna1967ROGHMANN, Ursula(66)129

00:55:530:55:45.97Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelika(47)130

00:56:010:55:51.721999WEIS, Fabian(612)131

00:56:030:55:53.39LWT Dortmund-Ost1955BARTEL, Jürgen(310)132

00:56:030:55:49.20Oberaden1966PFAFF, Markus(685)133

00:56:150:56:07.94Lauf Team Unna1956GRUSKE, Michael(50)134

00:56:150:56:08.50Lauf Team Unna1963FISCHER, Petra(45)135

00:56:340:56:14.401967FRIEDRICHS, Thomas(341)136

00:56:420:56:34.212002BRÖNHORST, Maike(324)137

00:57:060:56:57.09LWT Dortmund-Ost1955HEYMANN, Friedhelm(362)138

00:57:190:57:12.02TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbert(396)139

00:57:330:57:23.68Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erland(46)140

00:58:290:58:24.87LSF-Unna-20001957BRACKELMANN, Martin(322)141

00:58:290:58:25.31LSF-Unna-20001981WERBINSKY, Celina(619)142

00:58:330:58:10.41Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003SCHWALBACH, Jan Erik(152)143

00:58:330:58:10.92Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003BELING, Steffen(95)144

00:58:360:58:14.23Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003REINER, Ronaldo(145)145

00:58:360:58:28.90Lauf Team Unna1968GUTZEIT, Andrea(628)146

00:58:400:58:28.321983KAPPENBERG, Matthias(366)147

00:58:400:58:28.781988NOLTE, Corinna(404)148

00:58:410:58:30.24SuS Oberaden1996SENNE, Tobias(200)149

00:58:440:58:29.87Bergkamen1973WERNER, Markus(671)150

00:58:460:58:37.90Lauf Team Unna1970ROSIN, Anja(67)151

00:58:490:58:35.76Rotenburg-Wümmeexpress1950ROHDE, Peter(650)152

00:58:530:58:28.91Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004ÖLBRACHT, Finn(142)153

00:58:550:58:47.32Lauf Team Unna1974SENGOTTA, Tanja(71)154

00:58:550:58:40.95Bergkamen1966KNELLER, Rüdiger(670)155

00:59:030:58:54.05Kanu- und Skiclub Lünen1973JANNING, Dirk(678)156

00:59:090:59:01.33Lauf Team Unna1962PEREIRA, Isabel(65)157

00:59:400:59:35.89LSF-Unna-20001987WEIßENFELS, Melanie(613)158

00:59:400:59:35.57LSF-Unna-20001973ROTHER, Melanie(425)159

00:59:450:59:35.49LWT Dortmund-Ost1970BAMBERG, Britta(690)160

00:59:460:59:32.56Krötenwanderung1986KIRCHMANN, Christina(375)161

01:00:030:59:41.75Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003DINGELDEY, Lina Mae(106)162

01:00:170:59:54.69Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003LÖFFLER, Finn Juri(132)163

01:00:281:00:21.941951HEIN, Luise(358)164

01:00:311:00:10.441960DONATO, Beate(334)165

01:00:351:00:12.47Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004HÜBNER, Lina Jolie(122)166

01:00:501:00:42.68LANXESS Road Runners1971PIEPER, Thomas(413)167

01:00:501:00:42.60LANXESS Road Runners1972RIPS, Melanie(424)168
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01:01:251:01:07.811974PETER, Marco(410)169

01:01:261:01:06.66Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004RODEGRO, Lilly Emma(147)170

01:01:291:01:15.851988RICHARD, Nina(422)171

01:01:301:01:11.87AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1967ZIEHE, Andre(624)172

01:01:311:01:14.79Bergkamen1978BÜHREN, Ines(693)173

01:01:321:01:11.99Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003MELIS, Stella(137)174

01:01:341:01:18.21BSG KVK Dortmund1979FEDER, Simone(35)175

01:01:341:01:18.44BSG KVK Dortmund1965BECK, Helga(32)176

01:01:341:01:18.84BSG KVK Dortmund1963MORTON, Christopher(37)177

01:01:341:01:11.35Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003NEHLING, Colin Viktorin(141)178

01:01:401:01:17.46Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004BECKER, Till Jona(94)179

01:01:411:01:29.51LG Hamm1970MÖLLER, Michaela(31)180

01:01:431:01:19.47Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003MROTZEK, Jan-Malte(138)181

01:02:041:01:40.45Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003WOHLGEMUTH, Lennart(162)182

01:02:071:01:54.801977GESING, Daniel(343)183

01:02:071:01:54.751970POTTHAST, Axel(418)184

01:02:171:02:07.43SuS Oberaden1974ALBERT, Daniela(182)185

01:02:171:02:07.04SuS Oberaden1966KLÖNNE, Stephanie(188)186

01:02:181:02:07.75SuS Oberaden-Lauftreff1966RUSCH, Jörg(199)187

01:02:281:02:15.271961BARWE, Ute(312)188

01:02:481:02:25.56Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003SCHACK, Jonah(149)189

01:02:541:02:33.50Gymnasium Altlünen - Eltern und L1990FABER, Steffen(631)190

01:03:001:02:48.31LT Bittermark Dortmund1954MOIK, Birgit(175)191

01:03:111:03:00.05Laufen in Witten1954RIESENFELD, Claudia(423)192

01:03:211:03:04.43Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003JANNING, Nele(126)193

01:03:211:03:01.81Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003HAGENEIER, Marie(119)194

01:03:391:03:19.83Gymnasium Altlünen - Eltern und L1990RIEDEL, Nadine(88)195

01:03:421:03:24.531977HEIMESHOFF, Tanja(357)196

01:03:551:03:38.15Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003STEMBERG, Mette(156)197

01:05:211:04:58.00Gymnasium Altlünen - Stufe EF2002KÖHLER, Lennart(129)198

01:05:501:05:30.21LSF-Unna-20001966ORBAN, Andreas(407)199

01:05:511:05:33.981997SCHIEMANN, Arne(430)200

01:05:541:05:29.57Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004LOOCK, Sebastian(133)201

01:06:261:06:14.74SuS Oberaden1969DUKATZ, Torsten(184)202

01:06:261:06:14.73SuS Oberaden-Lauftreff1987NEUMANN, Sarah(639)203

01:06:261:06:15.84SuS Oberaden1948RICHERT, Sigrid(196)204

01:06:331:06:15.5713 Miles1973MARSCHEWSKI, Jutta(401)205

01:06:341:06:17.391960GUTT-ACKERMANN, Sabine(348)206

01:06:451:06:44.18Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003PFUNDTNER, Jonas(143)207

01:08:161:08:02.27Howitown1977MAKOWSKI, Rene(1104)208

01:08:161:08:03.22Viermärker Dortmund1977DETERING, Iryna(332)209

01:08:161:08:03.141976MARTIN, Nadine(402)210
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01:08:191:07:58.19LSF-Unna-20001955SELINSKI, Edeltraud(439)211

01:08:231:08:10.49Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003STEVELING, Anna Franziska(157)212

01:08:251:08:11.82Gymnasium Altlünen - Eltern und L1963STEVELING, Alf(89)213

01:08:531:08:38.93Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003GRUBE, Michelle(115)214

01:09:041:08:44.31LSF-Unna-20001958BRACKELMANN, Edelgard(321)215

01:09:041:08:44.94LSF-Unna-20001967SELTER, Nicole(440)216

01:09:041:08:44.28LSF-Unna-20001964HÖVEL, Beate(700)217

01:10:431:10:29.07Feudenheim1968PFAFF, Ralf(684)218

01:10:521:10:39.34Lauftreff Lippedamm1960KELLERMANN, Cornelia(370)219

01:11:011:10:44.74Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004GUNAWAN, Hannah(116)220

01:11:011:10:42.16Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004REICHELT, Katharina Sophie(144)221

01:11:561:11:40.63Gymnasium Altlünen - Eltern und L1978GERKE, Matthias(85)222

01:11:561:11:40.30Gymnasium Altlünen - Eltern und L1978GERKE, Wiebke(86)223

01:12:161:11:53.51Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004GEITZ, Maximilian(632)224

01:13:281:13:04.16Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003JAMIL, Ahmed(125)225

01:13:421:13:20.55Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003DEMIRHAN, Zeyneb(105)226

01:14:321:14:12.83Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004KRÜGER, Nela(130)227

01:17:191:16:57.42Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004MAST, Valerie(136)228

01:17:251:17:00.89Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004CHOUAF, Nabil(101)229

01:18:171:18:01.05Lünen1971CHOWAF, Nowreddine(662)230

01:21:001:20:37.92Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004RISCHE, Miriam(146)231

01:21:311:21:06.09Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004MÜHLHAUS, Isabel(139)232

01:21:331:21:16.19Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004JAHNKE, Karina(124)233

01:26:241:26:17.20Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004GUSINAC, Amina(117)234

01:26:241:25:58.95Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004LEININGER, Pia(131)235

01:26:251:26:00.47Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004FUCHS, Katharina(110)236

01:28:101:27:56.06Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004MURATOGLU, Özlem(140)237

01:28:101:27:55.27Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004SIRIN, Sena(154)238

01:29:111:29:03.37Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004HAAKE, Nele(118)239

01:29:161:29:08.40Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003DURSUN, Ceyda(107)240

01:47:021:46:47.21Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004SCHÜRHOLT, Jonah Jay(151)241

01:47:161:46:50.28Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004SCHNEIDER, Felix(150)242

01:47:171:46:52.14Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004WILL, Serena(160)243

01:47:171:46:52.04Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004FRANZ, Colin Julian(109)244
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:42:34Lauf Team Unna1992BERGMANN, MaritW1.(38)1

00:45:59Frauenpower1971BRANZ, StefanieW451.(323)2

00:46:43Iserlohner Triathlon Team1965KETZER, InaW501.(374)3

00:47:51TV Werne 03 Wasserfreunde1997BAUMEISTER, HannahW2.(682)4

00:48:33Frauenpower1961HAARMANN, UteW551.(349)5

00:48:35RSC 79 Werne1964TSCHERNOSTER, BeateW552.(605)6

00:49:24Schwerte1972SCHMITZ, SusanneW452.(689)7

00:49:49Lauf Team Unna1968MATZEIT, AgnesW502.(61)8

00:50:51Lippe Runners Werne1967NACHTWEY, ClaudiaW503.(5)9

00:51:15LSF-Unna-20001976WELZEL, NicoleW401.(615)10

00:51:54Frauenpower1965MÜLLER, AndreaW504.(694)11

00:52:04Lauf Team Unna1975COIMBRA, HelenaW402.(40)12

00:53:09Haldengäng1981SCHUBERT, NicoleW351.(1098)13

00:53:09Haldengäng1980MERTENS, Anne KaffeekanneW352.(1099)14

00:53:111969SOMMERSTANGE-ULRICH, StefanieW505.(443)15

00:53:12SV Herbern1971HAGENKÖTTER-BÖRSTE, AndreaW453.(1100)16

00:53:17LGO Bochum1979EDLING, DanielaW403.(1115)17

00:53:56AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1964SASSE, BirgidW553.(676)18

00:54:06Tri-Team Selm1987NIEß, JessicaW301.(17)19

00:54:24Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004BARTSCH, PaulaWJ U161.(93)20

00:54:27LT Bittermark Dortmund1976MARTH, TanjaW404.(174)21

00:54:56Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003RÖLLMANN, FriedaWJ U181.(148)22

00:55:25LT Bittermark Dortmund1988SCHMIDT, ArianeW302.(434)23

00:55:371992JACOBS, JilW3.(365)24

00:55:50Lauf Team Unna1967ROGHMANN, UrsulaW506.(66)25

00:55:53Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, AngelikaW651.(47)26

00:56:15Lauf Team Unna1963FISCHER, PetraW554.(45)27

00:56:422002BRÖNHORST, MaikeWJ U182.(324)28

00:58:29LSF-Unna-20001981WERBINSKY, CelinaW353.(619)29

00:58:36Lauf Team Unna1968GUTZEIT, AndreaW507.(628)30

00:58:401988NOLTE, CorinnaW303.(404)31

00:58:46Lauf Team Unna1970ROSIN, AnjaW454.(67)32

00:58:55Lauf Team Unna1974SENGOTTA, TanjaW455.(71)33

00:59:09Lauf Team Unna1962PEREIRA, IsabelW555.(65)34

00:59:40LSF-Unna-20001987WEIßENFELS, MelanieW304.(613)35

00:59:40LSF-Unna-20001973ROTHER, MelanieW456.(425)36

00:59:45LWT Dortmund-Ost1970BAMBERG, BrittaW457.(690)37

00:59:46Krötenwanderung1986KIRCHMANN, ChristinaW305.(375)38

01:00:03Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003DINGELDEY, Lina MaeWJ U183.(106)39

01:00:281951HEIN, LuiseW652.(358)40

01:00:311960DONATO, BeateW556.(334)41

01:00:35Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004HÜBNER, Lina JolieWJ U162.(122)42

01:00:50LANXESS Road Runners1972RIPS, MelanieW458.(424)43
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:01:26Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004RODEGRO, Lilly EmmaWJ U163.(147)44

01:01:291988RICHARD, NinaW306.(422)45

01:01:31Bergkamen1978BÜHREN, InesW405.(693)46

01:01:32Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003MELIS, StellaWJ U184.(137)47

01:01:34BSG KVK Dortmund1979FEDER, SimoneW406.(35)48

01:01:34BSG KVK Dortmund1965BECK, HelgaW508.(32)49

01:01:41LG Hamm1970MÖLLER, MichaelaW459.(31)50

01:02:17SuS Oberaden1974ALBERT, DanielaW4510.(182)51

01:02:17SuS Oberaden1966KLÖNNE, StephanieW509.(188)52

01:02:281961BARWE, UteW557.(312)53

01:03:00LT Bittermark Dortmund1954MOIK, BirgitW653.(175)54

01:03:11Laufen in Witten1954RIESENFELD, ClaudiaW654.(423)55

01:03:21Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003HAGENEIER, MarieWJ U186.(119)56

01:03:21Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003JANNING, NeleWJ U185.(126)57

01:03:39Gymnasium Altlünen - Eltern und Le1990RIEDEL, NadineW4.(88)58

01:03:421977HEIMESHOFF, TanjaW407.(357)59

01:03:55Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003STEMBERG, MetteWJ U187.(156)60

01:06:26SuS Oberaden-Lauftreff1987NEUMANN, SarahW307.(639)61

01:06:26SuS Oberaden1948RICHERT, SigridW701.(196)62

01:06:3313 Miles1973MARSCHEWSKI, JuttaW4511.(401)63

01:06:341960GUTT-ACKERMANN, SabineW558.(348)64

01:08:16Viermärker Dortmund1977DETERING, IrynaW408.(332)65

01:08:161976MARTIN, NadineW409.(402)66

01:08:19LSF-Unna-20001955SELINSKI, EdeltraudW601.(439)67

01:08:23Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003STEVELING, Anna FranziskaWJ U188.(157)68

01:08:53Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003GRUBE, MichelleWJ U189.(115)69

01:09:04LSF-Unna-20001958BRACKELMANN, EdelgardW602.(321)70

01:09:04LSF-Unna-20001967SELTER, NicoleW5010.(440)71

01:09:04LSF-Unna-20001964HÖVEL, BeateW559.(700)72

01:10:52Lauftreff Lippedamm1960KELLERMANN, CorneliaW5510.(370)73

01:11:01Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004GUNAWAN, HannahWJ U164.(116)74

01:11:01Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004REICHELT, Katharina SophieWJ U165.(144)75

01:11:56Gymnasium Altlünen - Eltern und Le1978GERKE, WiebkeW4010.(86)76

01:13:42Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003DEMIRHAN, ZeynebWJ U1810.(105)77

01:14:32Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004KRÜGER, NelaWJ U166.(130)78

01:17:19Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004MAST, ValerieWJ U167.(136)79

01:21:00Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004RISCHE, MiriamWJ U168.(146)80

01:21:31Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004MÜHLHAUS, IsabelWJ U169.(139)81

01:21:33Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004JAHNKE, KarinaWJ U1610.(124)82

01:26:24Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004GUSINAC, AminaWJ U1611.(117)83

01:26:24Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004LEININGER, PiaWJ U1612.(131)84

01:26:25Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004FUCHS, KatharinaWJ U1613.(110)85

01:28:10Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004MURATOGLU, ÖzlemWJ U1614.(140)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. November 2019, 14:41 Uhr



35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:28:10Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004SIRIN, SenaWJ U1615.(154)87

01:29:11Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004HAAKE, NeleWJ U1616.(118)88

01:29:16Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003DURSUN, CeydaWJ U1811.(107)89

01:47:17Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004WILL, SerenaWJ U1617.(160)90
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:08RSC 79 Werne1996TSCHERNOSTER, JanM1.(606)1

00:35:06LF Lüchtringen2001HOLTBRÜGGE, TimMJ U201.(168)2

00:35:15LF Lüchtringen2000BERKEMEIER, MatthiasMJ U202.(164)3

00:36:51LG Deiringsen1969SCHRÖER, LudgerM501.(438)4

00:37:22LC Rapid Dortmund1970KURTZ, PeterM451.(692)5

00:37:47TV Werne 031977PIECHOTA, MarcelM401.(411)6

00:37:53LG Olympia Dortmund2004FRANKEN, LarsMJ U161.(674)7

00:38:51LF Lüchtringen1995UMMEN, KonstantinM2.(170)8

00:39:08Lippe Runners Werne1987ZIEMBA, PatrickM301.(9)9

00:39:34Lippe Runners Werne1992KRUTHOFF, PhilippM3.(1093)10

00:39:36Lippe Runners Werne1981FÜHRER, AxelM351.(2)11

00:39:57LF Lüchtringen1999HOLTBRÜGGE, JanM4.(166)12

00:39:57LTV Letmathe1971KRÄMER, ChristophM452.(386)13

00:40:391985PÄTZOLD, DanielM302.(409)14

00:40:59BF Dortmund1986KLEEBERG, JanM303.(1103)15

00:41:05Realschule Oberaden1974ITTER, MartinM453.(301)16

00:41:17Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, KaiM454.(53)17

00:41:39Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.M502.(293)18

00:41:45bunert Running Team Dortmund1972SCHANG, AndreasM455.(427)19

00:41:50LSF-Unna-20001981WOZNY, StefanM352.(1105)20

00:41:55Fröndenberg1983DANIEL, FlorianM353.(1112)21

00:41:56LT Bittermark Dortmund1976WOLF, DirkM402.(637)22

00:42:08Tri-Team Selm1973NÄRDEMANN, WolfgangM456.(15)23

00:42:22LGO Bochum1961BÖMMELBURG, RainerM551.(680)24

00:42:281961KOHLSTRUNG, ThomasM552.(382)25

00:42:31Dortmund1982KRICK, JörgM354.(665)26

00:42:552000SCHIEMANN, BentMJ U203.(431)27

00:43:00LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, GeorgM355.(636)28

00:43:02LV Oelde1957ORLOWSKI, BerndM601.(408)29

00:43:111986EHWALD, HolgerM304.(338)30

00:43:18TriAs Hamm1967DOHRMANN, JensM503.(333)31

00:43:23Tri-Team Selm1969BOCHON, ChristophM504.(11)32

00:43:36bunert Running Team Dortmund1993BROSZEIT, JanikM5.(326)33

00:43:43Remondis1978WENZEL, JanM403.(695)34

00:44:06LT Bittermark Dortmund1974THOMS, HeikoM457.(180)35

00:44:39Lippe Runners Werne1963BALDRICH, FrankM553.(1)36

00:44:44TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, NorbertM554.(336)37

00:44:56LSF-Unna-20001976ALVERMANN, PeerM404.(1113)38

00:45:02Tri-Team Selm1974PROTT, BertholdM458.(18)39

00:45:02Tri-Team Selm1970BERKA, ThorstenM459.(10)40

00:45:11LT Bittermark Dortmund1968BARTELT, FrankM505.(311)41

00:45:15Realschule Oberaden2003KRIEGER, NickMJ U181.(303)42

00:45:29Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004BENA, MarcelloMJ U162.(96)43
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:44Trödeltrupp-Kamen1965STEINBACH, FrankM506.(1120)44

00:45:55LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, TimmM305.(340)45

00:46:15Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM507.(62)46

00:46:27Lauf Team Unna1963WEIS, BernhardM555.(630)47

00:46:45RC Lüdenscheid1949KULMS, HeinrichM701.(1106)48

00:46:52Alte Garde BvB1996KOSCHE, LukasM6.(385)49

00:47:001968ULRICH, MarkusM508.(608)50

00:47:02LANXESS Road Runners1976FUHRMANN, AlexanderM405.(342)51

00:47:081980PÜSCHEL, SteffenM356.(420)52

00:47:13Dortmund1978BRÜCHNER, SebastianM406.(1116)53

00:47:15LSF-Unna-20001977REIMANN, ArneM407.(421)54

00:47:18LG Olympia Dortmund1969FRANKEN, PeterM509.(673)55

00:47:21Lippe Runners Werne1978JURETZKO, LukasM408.(4)56

00:47:37Marathon-Club Menden1966KOLONKO, PeterM5010.(383)57

00:47:39LT Bittermark Dortmund1983ZIMMERMANN, FrederikM357.(625)58

00:47:51Tri-Team Selm1981KUHN, AndreasM358.(14)59

00:47:58Elitegruppe Overberge1981HILBIL, DidiM359.(1117)60

00:48:01SuS Oberaden1980GEORGE, StefanM3510.(186)61

00:48:01OSC Hamm1969SCHELTER, MichaelM5011.(429)62

00:48:04LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, ThomasM4510.(367)63

00:48:32Elitegruppe Overberge1982KASPER, Andé-MarcelM3511.(368)64

00:48:32LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN, AchimM602.(696)65

00:48:44TV Werne 03 Wasserfreunde1981TOLLKNÄPPER, SvenM3512.(603)66

00:49:26SuS Oberaden1947GRAEBER, JürgenM702.(187)67

00:49:49LT Bittermark Dortmund1949SCHLEDDE, RaimundM703.(178)68

00:49:51#TeamMünster1988REICHELT, JanM306.(1107)69

00:49:55BSG KVK Dortmund1960ETZEL, BertholdM556.(34)70

00:50:23Pro Retina Deutschland1957SPARKA, Karl-HeinzM603.(444)71

00:50:291972PILGER, ThomasM4511.(414)72

00:50:34Artiva Oer-Erkenschwick1979STEPHAN, BenjaminM409.(1108)73

00:50:46Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, StefanM5012.(289)74

00:50:48SuS Oberaden1948LAZOWSKI, GeorgM704.(190)75

00:51:15LSF-Unna-20001975WESTERS-DIECKMANN, MarioM4010.(621)76

00:51:16PACE PACK RUNNERS1966GÖTZ, PeterM5013.(1102)77

00:51:17Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003HORSTMANN, JustinMJ U182.(121)78

00:51:57Team beVegt.de1991OLAF, RostekM7.(406)79

00:52:13Laufen in Witten1953SAUER, UliM651.(426)80

00:52:30Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003MARTYNOV, MichaelMJ U183.(135)81

00:52:33PACE PACK RUNNERS1972LORENZ, OliverM4512.(1114)82

00:52:42Rot Weiss Unna1969KRISCH, HolgerM5014.(387)83

00:52:54Lünen1973FLECHTNER, MatthiasM4513.(677)84

00:52:57Team beVegt.de1962CHRISTOF, RostekM557.(329)85

00:53:131971SCHMIDT, OliverM4514.(683)86
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35. Barbara-Runde
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:181951VOEBEL, GerdM652.(609)87

00:53:19Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003BERKA, KevinMJ U184.(97)88

00:53:421966KEMNA, AndreasM5015.(371)89

00:53:44Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004GÖVERT, HendrikMJ U163.(633)90

00:53:44Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004WILLEKE, BrianMJ U164.(161)91

00:54:08Tri-Team Selm1985NIEß, ChristopherM307.(16)92

00:54:08Tri-Team Selm1966SEDEY, UweM5016.(19)93

00:54:19Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003SIKORA, PaulMJ U185.(153)94

00:54:29LSF-Unna-20001945KORNER, ChristianM705.(384)95

00:54:35LWT Unna1963BRÖNHORST, MartinM558.(325)96

00:54:401981WEMMERT, AlexanderM3513.(616)97

00:54:42Gymnasium Altlünen1960MELIS, MartinM559.(697)98

00:54:56Gymnasium Altlünen1962RÖLLMANN, MichaelM5510.(698)99

00:55:01LSF-Unna-20001971TRETOW, ThorstenM4515.(604)100

00:55:19LWT Dortmund-Ost1955DENKE, WernfriedM604.(330)101

00:55:25LT Bittermark Dortmund1986WOLBERT, BenjaminM308.(623)102

00:55:42LT Ümminger See1959FINKENSIEP, DirkM605.(679)103

00:55:49VfL Fröndenberg1960KESSLER, MartinM5511.(372)104

00:56:011999WEIS, FabianM8.(612)105

00:56:03LWT Dortmund-Ost1955BARTEL, JürgenM606.(310)106

00:56:03Oberaden1966PFAFF, MarkusM5017.(685)107

00:56:15Lauf Team Unna1956GRUSKE, MichaelM607.(50)108

00:56:341967FRIEDRICHS, ThomasM5018.(341)109

00:57:06LWT Dortmund-Ost1955HEYMANN, FriedhelmM608.(362)110

00:57:19TVG Kaiserau1961LUSTS, HerbertM5512.(396)111

00:57:33Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, ErlandM751.(46)112

00:58:29LSF-Unna-20001957BRACKELMANN, MartinM609.(322)113

00:58:33Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003SCHWALBACH, Jan ErikMJ U186.(152)114

00:58:33Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003BELING, SteffenMJ U187.(95)115

00:58:36Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003REINER, RonaldoMJ U188.(145)116

00:58:401983KAPPENBERG, MatthiasM3514.(366)117

00:58:41SuS Oberaden1996SENNE, TobiasM9.(200)118

00:58:44Bergkamen1973WERNER, MarkusM4516.(671)119

00:58:49Rotenburg-Wümmeexpress1950ROHDE, PeterM653.(650)120

00:58:53Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004ÖLBRACHT, FinnMJ U165.(142)121

00:58:55Bergkamen1966KNELLER, RüdigerM5019.(670)122

00:59:03Kanu- und Skiclub Lünen1973JANNING, DirkM4517.(678)123

01:00:17Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003LÖFFLER, Finn JuriMJ U189.(132)124

01:00:50LANXESS Road Runners1971PIEPER, ThomasM4518.(413)125

01:01:251974PETER, MarcoM4519.(410)126

01:01:30AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1967ZIEHE, AndreM5020.(624)127

01:01:34BSG KVK Dortmund1963MORTON, ChristopherM5513.(37)128

01:01:34Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003NEHLING, Colin ViktorinMJ U1810.(141)129
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01:01:40Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004BECKER, Till JonaMJ U166.(94)130

01:01:43Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003MROTZEK, Jan-MalteMJ U1811.(138)131

01:02:04Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003WOHLGEMUTH, LennartMJ U1812.(162)132

01:02:071977GESING, DanielM4011.(343)133

01:02:071970POTTHAST, AxelM4520.(418)134

01:02:18SuS Oberaden-Lauftreff1966RUSCH, JörgM5021.(199)135

01:02:48Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003SCHACK, JonahMJ U1813.(149)136

01:02:54Gymnasium Altlünen - Eltern und Le1990FABER, SteffenM10.(631)137

01:05:21Gymnasium Altlünen - Stufe EF2002KÖHLER, LennartMJ U1814.(129)138

01:05:50LSF-Unna-20001966ORBAN, AndreasM5022.(407)139

01:05:511997SCHIEMANN, ArneM11.(430)140

01:05:54Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004LOOCK, SebastianMJ U167.(133)141

01:06:26SuS Oberaden1969DUKATZ, TorstenM5023.(184)142

01:06:45Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003PFUNDTNER, JonasMJ U1815.(143)143

01:08:16Howitown1977MAKOWSKI, ReneM4012.(1104)144

01:08:25Gymnasium Altlünen - Eltern und Le1963STEVELING, AlfM5514.(89)145

01:10:43Feudenheim1968PFAFF, RalfM5024.(684)146

01:11:56Gymnasium Altlünen - Eltern und Le1978GERKE, MatthiasM4013.(85)147

01:12:16Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004GEITZ, MaximilianMJ U168.(632)148

01:13:28Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003JAMIL, AhmedMJ U1816.(125)149

01:17:25Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004CHOUAF, NabilMJ U169.(101)150

01:18:17Lünen1971CHOWAF, NowreddineM4521.(662)151

01:47:02Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004SCHÜRHOLT, Jonah JayMJ U1610.(151)152

01:47:16Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004SCHNEIDER, FelixMJ U1611.(150)153

01:47:17Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004FRANZ, Colin JulianMJ U1612.(109)154
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:34:08RSC 79 Werne1996TSCHERNOSTER, Jangesamt1.(606)1

00:38:51LF Lüchtringen1995UMMEN, Konstantingesamt8.(170)2

00:39:34Lippe Runners Werne1992KRUTHOFF, Philippgesamt10.(1093)3

00:39:57LF Lüchtringen1999HOLTBRÜGGE, Jangesamt12.(166)4

00:43:36bunert Running Team Dortmund1993BROSZEIT, Janikgesamt34.(326)5

00:46:52Alte Garde BvB1996KOSCHE, Lukasgesamt52.(385)6

00:51:57Team beVegt.de1991OLAF, Rostekgesamt90.(406)7

00:56:011999WEIS, Fabiangesamt131.(612)8

00:58:41SuS Oberaden1996SENNE, Tobiasgesamt149.(200)9

01:02:54Gymnasium Altlünen - Eltern und Le1990FABER, Steffengesamt190.(631)10

01:05:511997SCHIEMANN, Arnegesamt200.(430)11

SENIOREN M30
00:39:08Lippe Runners Werne1987ZIEMBA, Patrickgesamt9.(9)1

00:40:391985PÄTZOLD, Danielgesamt14.(409)2

00:40:59BF Dortmund1986KLEEBERG, Jangesamt15.(1103)3

00:43:111986EHWALD, Holgergesamt31.(338)4

00:45:55LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, Timmgesamt46.(340)5

00:49:51#TeamMünster1988REICHELT, Jangesamt77.(1107)6

00:54:08Tri-Team Selm1985NIEß, Christophergesamt111.(16)7

00:55:25LT Bittermark Dortmund1986WOLBERT, Benjamingesamt125.(623)8

SENIOREN M35
00:39:36Lippe Runners Werne1981FÜHRER, Axelgesamt11.(2)1

00:41:50LSF-Unna-20001981WOZNY, Stefangesamt20.(1105)2

00:41:55Fröndenberg1983DANIEL, Floriangesamt21.(1112)3

00:42:31Dortmund1982KRICK, Jörggesamt26.(665)4

00:43:00LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, Georggesamt29.(636)5

00:47:081980PÜSCHEL, Steffengesamt55.(420)6

00:47:39LT Bittermark Dortmund1983ZIMMERMANN, Frederikgesamt61.(625)7

00:47:51Tri-Team Selm1981KUHN, Andreasgesamt63.(14)8

00:47:58Elitegruppe Overberge1981HILBIL, Didigesamt64.(1117)9

00:48:01SuS Oberaden1980GEORGE, Stefangesamt65.(186)10

00:48:32Elitegruppe Overberge1982KASPER, Andé-Marcelgesamt68.(368)11

00:48:44TV Werne 03 Wasserfreunde1981TOLLKNÄPPER, Svengesamt72.(603)12

00:54:401981WEMMERT, Alexandergesamt118.(616)13

00:58:401983KAPPENBERG, Matthiasgesamt147.(366)14

SENIOREN M40
00:37:47TV Werne 031977PIECHOTA, Marcelgesamt6.(411)1

00:41:56LT Bittermark Dortmund1976WOLF, Dirkgesamt22.(637)2

00:43:43Remondis1978WENZEL, Jangesamt35.(695)3

00:44:56LSF-Unna-20001976ALVERMANN, Peergesamt39.(1113)4

00:47:02LANXESS Road Runners1976FUHRMANN, Alexandergesamt54.(342)5
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:47:13Dortmund1978BRÜCHNER, Sebastiangesamt56.(1116)6

00:47:15LSF-Unna-20001977REIMANN, Arnegesamt57.(421)7

00:47:21Lippe Runners Werne1978JURETZKO, Lukasgesamt59.(4)8

00:50:34Artiva Oer-Erkenschwick1979STEPHAN, Benjamingesamt81.(1108)9

00:51:15LSF-Unna-20001975WESTERS-DIECKMANN, Mariogesamt85.(621)10

01:02:071977GESING, Danielgesamt183.(343)11

01:08:16Howitown1977MAKOWSKI, Renegesamt208.(1104)12

01:11:56Gymnasium Altlünen - Eltern und Le1978GERKE, Matthiasgesamt222.(85)13

SENIOREN M45
00:37:22LC Rapid Dortmund1970KURTZ, Petergesamt5.(692)1

00:39:57LTV Letmathe1971KRÄMER, Christophgesamt13.(386)2

00:41:05Realschule Oberaden1974ITTER, Martingesamt16.(301)3

00:41:17Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, Kaigesamt17.(53)4

00:41:45bunert Running Team Dortmund1972SCHANG, Andreasgesamt19.(427)5

00:42:08Tri-Team Selm1973NÄRDEMANN, Wolfganggesamt23.(15)6

00:44:06LT Bittermark Dortmund1974THOMS, Heikogesamt36.(180)7

00:45:02Tri-Team Selm1974PROTT, Bertholdgesamt40.(18)8

00:45:02Tri-Team Selm1970BERKA, Thorstengesamt41.(10)9

00:48:04LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomasgesamt67.(367)10

00:50:291972PILGER, Thomasgesamt80.(414)11

00:52:33PACE PACK RUNNERS1972LORENZ, Olivergesamt94.(1114)12

00:52:54Lünen1973FLECHTNER, Matthiasgesamt96.(677)13

00:53:131971SCHMIDT, Olivergesamt102.(683)14

00:55:01LSF-Unna-20001971TRETOW, Thorstengesamt122.(604)15

00:58:44Bergkamen1973WERNER, Markusgesamt150.(671)16

00:59:03Kanu- und Skiclub Lünen1973JANNING, Dirkgesamt156.(678)17

01:00:50LANXESS Road Runners1971PIEPER, Thomasgesamt167.(413)18

01:01:251974PETER, Marcogesamt169.(410)19

01:02:071970POTTHAST, Axelgesamt184.(418)20

01:18:17Lünen1971CHOWAF, Nowreddinegesamt230.(662)21

SENIOREN M50
00:36:51LG Deiringsen1969SCHRÖER, Ludgergesamt4.(438)1

00:41:39Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.gesamt18.(293)2

00:43:18TriAs Hamm1967DOHRMANN, Jensgesamt32.(333)3

00:43:23Tri-Team Selm1969BOCHON, Christophgesamt33.(11)4

00:45:11LT Bittermark Dortmund1968BARTELT, Frankgesamt42.(311)5

00:45:44Trödeltrupp-Kamen1965STEINBACH, Frankgesamt45.(1120)6

00:46:15Lauf Team Unna1966MILK, Andreasgesamt48.(62)7

00:47:001968ULRICH, Markusgesamt53.(608)8

00:47:18LG Olympia Dortmund1969FRANKEN, Petergesamt58.(673)9

00:47:37Marathon-Club Menden1966KOLONKO, Petergesamt60.(383)10
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:48:01OSC Hamm1969SCHELTER, Michaelgesamt66.(429)11

00:50:46Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, Stefangesamt82.(289)12

00:51:16PACE PACK RUNNERS1966GÖTZ, Petergesamt87.(1102)13

00:52:42Rot Weiss Unna1969KRISCH, Holgergesamt95.(387)14

00:53:421966KEMNA, Andreasgesamt106.(371)15

00:54:08Tri-Team Selm1966SEDEY, Uwegesamt112.(19)16

00:56:03Oberaden1966PFAFF, Markusgesamt133.(685)17

00:56:341967FRIEDRICHS, Thomasgesamt136.(341)18

00:58:55Bergkamen1966KNELLER, Rüdigergesamt155.(670)19

01:01:30AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1967ZIEHE, Andregesamt172.(624)20

01:02:18SuS Oberaden-Lauftreff1966RUSCH, Jörggesamt187.(199)21

01:05:50LSF-Unna-20001966ORBAN, Andreasgesamt199.(407)22

01:06:26SuS Oberaden1969DUKATZ, Torstengesamt202.(184)23

01:10:43Feudenheim1968PFAFF, Ralfgesamt218.(684)24

SENIOREN M55
00:42:22LGO Bochum1961BÖMMELBURG, Rainergesamt24.(680)1

00:42:281961KOHLSTRUNG, Thomasgesamt25.(382)2

00:44:39Lippe Runners Werne1963BALDRICH, Frankgesamt37.(1)3

00:44:44TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, Norbertgesamt38.(336)4

00:46:27Lauf Team Unna1963WEIS, Bernhardgesamt49.(630)5

00:49:55BSG KVK Dortmund1960ETZEL, Bertholdgesamt78.(34)6

00:52:57Team beVegt.de1962CHRISTOF, Rostekgesamt97.(329)7

00:54:35LWT Unna1963BRÖNHORST, Martingesamt117.(325)8

00:54:42Gymnasium Altlünen1960MELIS, Martingesamt119.(697)9

00:54:56Gymnasium Altlünen1962RÖLLMANN, Michaelgesamt121.(698)10

00:55:49VfL Fröndenberg1960KESSLER, Martingesamt128.(372)11

00:57:19TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbertgesamt139.(396)12

01:01:34BSG KVK Dortmund1963MORTON, Christophergesamt177.(37)13

01:08:25Gymnasium Altlünen - Eltern und Le1963STEVELING, Alfgesamt213.(89)14

SENIOREN M60
00:43:02LV Oelde1957ORLOWSKI, Berndgesamt30.(408)1

00:48:32LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN, Achimgesamt69.(696)2

00:50:23Pro Retina Deutschland1957SPARKA, Karl-Heinzgesamt79.(444)3

00:55:19LWT Dortmund-Ost1955DENKE, Wernfriedgesamt123.(330)4

00:55:42LT Ümminger See1959FINKENSIEP, Dirkgesamt127.(679)5

00:56:03LWT Dortmund-Ost1955BARTEL, Jürgengesamt132.(310)6

00:56:15Lauf Team Unna1956GRUSKE, Michaelgesamt134.(50)7

00:57:06LWT Dortmund-Ost1955HEYMANN, Friedhelmgesamt138.(362)8

00:58:29LSF-Unna-20001957BRACKELMANN, Martingesamt141.(322)9

SENIOREN M65
00:52:13Laufen in Witten1953SAUER, Uligesamt92.(426)1
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:53:181951VOEBEL, Gerdgesamt104.(609)2

00:58:49Rotenburg-Wümmeexpress1950ROHDE, Petergesamt152.(650)3

SENIOREN M70
00:46:45RC Lüdenscheid1949KULMS, Heinrichgesamt51.(1106)1

00:49:26SuS Oberaden1947GRAEBER, Jürgengesamt74.(187)2

00:49:49LT Bittermark Dortmund1949SCHLEDDE, Raimundgesamt75.(178)3

00:50:48SuS Oberaden1948LAZOWSKI, Georggesamt83.(190)4

00:54:29LSF-Unna-20001945KORNER, Christiangesamt116.(384)5

SENIOREN M75
00:57:33Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erlandgesamt140.(46)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:37:53LG Olympia Dortmund2004FRANKEN, Larsgesamt7.(674)1

00:45:29Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004BENA, Marcellogesamt44.(96)2

00:53:44Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004GÖVERT, Hendrikgesamt107.(633)3

00:53:44Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004WILLEKE, Briangesamt108.(161)4

00:58:53Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004ÖLBRACHT, Finngesamt153.(142)5

01:01:40Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004BECKER, Till Jonagesamt179.(94)6

01:05:54Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004LOOCK, Sebastiangesamt201.(133)7

01:12:16Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004GEITZ, Maximiliangesamt224.(632)8

01:17:25Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004CHOUAF, Nabilgesamt229.(101)9

01:47:02Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004SCHÜRHOLT, Jonah Jaygesamt241.(151)10

01:47:16Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004SCHNEIDER, Felixgesamt242.(150)11

01:47:17Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004FRANZ, Colin Juliangesamt244.(109)12

MÄNNL. JUGEND U18
00:45:15Realschule Oberaden2003KRIEGER, Nickgesamt43.(303)1

00:51:17Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003HORSTMANN, Justingesamt88.(121)2

00:52:30Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003MARTYNOV, Michaelgesamt93.(135)3

00:53:19Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003BERKA, Kevingesamt105.(97)4

00:54:19Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003SIKORA, Paulgesamt113.(153)5

00:58:33Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003SCHWALBACH, Jan Erikgesamt143.(152)6

00:58:33Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003BELING, Steffengesamt144.(95)7

00:58:36Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003REINER, Ronaldogesamt145.(145)8

01:00:17Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003LÖFFLER, Finn Jurigesamt163.(132)9

01:01:34Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003NEHLING, Colin Viktoringesamt178.(141)10

01:01:43Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003MROTZEK, Jan-Maltegesamt181.(138)11

01:02:04Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003WOHLGEMUTH, Lennartgesamt182.(162)12

01:02:48Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003SCHACK, Jonahgesamt189.(149)13

01:05:21Gymnasium Altlünen - Stufe EF2002KÖHLER, Lennartgesamt198.(129)14

01:06:45Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003PFUNDTNER, Jonasgesamt207.(143)15

01:13:28Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003JAMIL, Ahmedgesamt225.(125)16
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U20
00:35:06LF Lüchtringen2001HOLTBRÜGGE, Timgesamt2.(168)1

00:35:15LF Lüchtringen2000BERKEMEIER, Matthiasgesamt3.(164)2

00:42:552000SCHIEMANN, Bentgesamt28.(431)3

FRAUEN
00:42:34Lauf Team Unna1992BERGMANN, Maritgesamt27.(38)1

00:47:51TV Werne 03 Wasserfreunde1997BAUMEISTER, Hannahgesamt62.(682)2

00:55:371992JACOBS, Jilgesamt126.(365)3

01:03:39Gymnasium Altlünen - Eltern und Le1990RIEDEL, Nadinegesamt195.(88)4

SENIORINNEN W30
00:54:06Tri-Team Selm1987NIEß, Jessicagesamt110.(17)1

00:55:25LT Bittermark Dortmund1988SCHMIDT, Arianegesamt124.(434)2

00:58:401988NOLTE, Corinnagesamt148.(404)3

00:59:40LSF-Unna-20001987WEIßENFELS, Melaniegesamt158.(613)4

00:59:46Krötenwanderung1986KIRCHMANN, Christinagesamt161.(375)5

01:01:291988RICHARD, Ninagesamt171.(422)6

01:06:26SuS Oberaden-Lauftreff1987NEUMANN, Sarahgesamt203.(639)7

SENIORINNEN W35
00:53:09Haldengäng1981SCHUBERT, Nicolegesamt98.(1098)1

00:53:09Haldengäng1980MERTENS, Anne Kaffeekannegesamt99.(1099)2

00:58:29LSF-Unna-20001981WERBINSKY, Celinagesamt142.(619)3

SENIORINNEN W40
00:51:15LSF-Unna-20001976WELZEL, Nicolegesamt86.(615)1

00:52:04Lauf Team Unna1975COIMBRA, Helenagesamt91.(40)2

00:53:17LGO Bochum1979EDLING, Danielagesamt103.(1115)3

00:54:27LT Bittermark Dortmund1976MARTH, Tanjagesamt115.(174)4

01:01:31Bergkamen1978BÜHREN, Inesgesamt173.(693)5

01:01:34BSG KVK Dortmund1979FEDER, Simonegesamt175.(35)6

01:03:421977HEIMESHOFF, Tanjagesamt196.(357)7

01:08:16Viermärker Dortmund1977DETERING, Irynagesamt209.(332)8

01:08:161976MARTIN, Nadinegesamt210.(402)9

01:11:56Gymnasium Altlünen - Eltern und Le1978GERKE, Wiebkegesamt223.(86)10

SENIORINNEN W45
00:45:59Frauenpower1971BRANZ, Stefaniegesamt47.(323)1

00:49:24Schwerte1972SCHMITZ, Susannegesamt73.(689)2

00:53:12SV Herbern1971HAGENKÖTTER-BÖRSTE, Andreagesamt101.(1100)3

00:58:46Lauf Team Unna1970ROSIN, Anjagesamt151.(67)4

00:58:55Lauf Team Unna1974SENGOTTA, Tanjagesamt154.(71)5

00:59:40LSF-Unna-20001973ROTHER, Melaniegesamt159.(425)6

00:59:45LWT Dortmund-Ost1970BAMBERG, Brittagesamt160.(690)7
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SENIORINNEN W45
01:00:50LANXESS Road Runners1972RIPS, Melaniegesamt168.(424)8

01:01:41LG Hamm1970MÖLLER, Michaelagesamt180.(31)9

01:02:17SuS Oberaden1974ALBERT, Danielagesamt185.(182)10

01:06:3313 Miles1973MARSCHEWSKI, Juttagesamt205.(401)11

SENIORINNEN W50
00:46:43Iserlohner Triathlon Team1965KETZER, Inagesamt50.(374)1

00:49:49Lauf Team Unna1968MATZEIT, Agnesgesamt76.(61)2

00:50:51Lippe Runners Werne1967NACHTWEY, Claudiagesamt84.(5)3

00:51:54Frauenpower1965MÜLLER, Andreagesamt89.(694)4

00:53:111969SOMMERSTANGE-ULRICH, Stefaniegesamt100.(443)5

00:55:50Lauf Team Unna1967ROGHMANN, Ursulagesamt129.(66)6

00:58:36Lauf Team Unna1968GUTZEIT, Andreagesamt146.(628)7

01:01:34BSG KVK Dortmund1965BECK, Helgagesamt176.(32)8

01:02:17SuS Oberaden1966KLÖNNE, Stephaniegesamt186.(188)9

01:09:04LSF-Unna-20001967SELTER, Nicolegesamt216.(440)10

SENIORINNEN W55
00:48:33Frauenpower1961HAARMANN, Utegesamt70.(349)1

00:48:35RSC 79 Werne1964TSCHERNOSTER, Beategesamt71.(605)2

00:53:56AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1964SASSE, Birgidgesamt109.(676)3

00:56:15Lauf Team Unna1963FISCHER, Petragesamt135.(45)4

00:59:09Lauf Team Unna1962PEREIRA, Isabelgesamt157.(65)5

01:00:311960DONATO, Beategesamt165.(334)6

01:02:281961BARWE, Utegesamt188.(312)7

01:06:341960GUTT-ACKERMANN, Sabinegesamt206.(348)8

01:09:04LSF-Unna-20001964HÖVEL, Beategesamt217.(700)9

01:10:52Lauftreff Lippedamm1960KELLERMANN, Corneliagesamt219.(370)10

SENIORINNEN W60
01:08:19LSF-Unna-20001955SELINSKI, Edeltraudgesamt211.(439)1

01:09:04LSF-Unna-20001958BRACKELMANN, Edelgardgesamt215.(321)2

SENIORINNEN W65
00:55:53Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelikagesamt130.(47)1

01:00:281951HEIN, Luisegesamt164.(358)2

01:03:00LT Bittermark Dortmund1954MOIK, Birgitgesamt191.(175)3

01:03:11Laufen in Witten1954RIESENFELD, Claudiagesamt192.(423)4

SENIORINNEN W70
01:06:26SuS Oberaden1948RICHERT, Sigridgesamt204.(196)1

WEIBL. JUGEND U16
00:54:24Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004BARTSCH, Paulagesamt114.(93)1
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U16
01:00:35Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004HÜBNER, Lina Joliegesamt166.(122)2

01:01:26Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004RODEGRO, Lilly Emmagesamt170.(147)3

01:11:01Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004GUNAWAN, Hannahgesamt220.(116)4

01:11:01Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004REICHELT, Katharina Sophiegesamt221.(144)5

01:14:32Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004KRÜGER, Nelagesamt227.(130)6

01:17:19Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004MAST, Valeriegesamt228.(136)7

01:21:00Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004RISCHE, Miriamgesamt231.(146)8

01:21:31Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004MÜHLHAUS, Isabelgesamt232.(139)9

01:21:33Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004JAHNKE, Karinagesamt233.(124)10

01:26:24Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004GUSINAC, Aminagesamt234.(117)11

01:26:24Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004LEININGER, Piagesamt235.(131)12

01:26:25Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004FUCHS, Katharinagesamt236.(110)13

01:28:10Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004MURATOGLU, Özlemgesamt237.(140)14

01:28:10Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004SIRIN, Senagesamt238.(154)15

01:29:11Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004HAAKE, Nelegesamt239.(118)16

01:47:17Gymnasium Altlünen - Stufe EF2004WILL, Serenagesamt243.(160)17

WEIBL. JUGEND U18
00:54:56Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003RÖLLMANN, Friedagesamt120.(148)1

00:56:422002BRÖNHORST, Maikegesamt137.(324)2

01:00:03Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003DINGELDEY, Lina Maegesamt162.(106)3

01:01:32Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003MELIS, Stellagesamt174.(137)4

01:03:21Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003JANNING, Nelegesamt193.(126)5

01:03:21Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003HAGENEIER, Mariegesamt194.(119)6

01:03:55Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003STEMBERG, Mettegesamt197.(156)7

01:08:23Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003STEVELING, Anna Franziskagesamt212.(157)8

01:08:53Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003GRUBE, Michellegesamt214.(115)9

01:13:42Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003DEMIRHAN, Zeynebgesamt226.(105)10

01:29:16Gymnasium Altlünen - Stufe EF2003DURSUN, Ceydagesamt240.(107)11
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG FRAUEN

00:52:04Seniorinnen W401975COIMBRA, Helena(40)

00:49:49Seniorinnen W501968MATZEIT, Agnes(61)

00:42:34Frauen1992BERGMANN, Marit(38)

02:24:15Lauf Team Unna1

00:51:54Seniorinnen W501965MÜLLER, Andrea(694)

00:48:33Seniorinnen W551961HAARMANN, Ute(349)

00:45:59Seniorinnen W451971BRANZ, Stefanie(323)

02:26:15Frauenpower2

00:56:15Seniorinnen W551963FISCHER, Petra(45)

00:55:53Seniorinnen W651952FRIEDEMANN, Angelika(47)

00:55:50Seniorinnen W501967ROGHMANN, Ursula(66)

02:47:40Lauf Team Unna 23

01:00:03weibl. Jugend U182003DINGELDEY, Lina Mae(106)

00:54:56weibl. Jugend U182003RÖLLMANN, Frieda(148)

00:54:24weibl. Jugend U162004BARTSCH, Paula(93)

02:48:30Gymnasium Altlünen - Stufe EF4

00:59:40Seniorinnen W301987WEIßENFELS, Melanie(613)

00:58:29Seniorinnen W351981WERBINSKY, Celina(619)

00:51:15Seniorinnen W401976WELZEL, Nicole(615)

02:49:13LSF-Unna-20005

01:03:00Seniorinnen W651954MOIK, Birgit(175)

00:55:25Seniorinnen W301988SCHMIDT, Ariane(434)

00:54:27Seniorinnen W401976MARTH, Tanja(174)

02:52:18LT Bittermark Dortmund6

00:58:55Seniorinnen W451974SENGOTTA, Tanja(71)

00:58:46Seniorinnen W451970ROSIN, Anja(67)

00:58:36Seniorinnen W501968GUTZEIT, Andrea(628)

02:55:55Lauf Team Unna 37

01:01:32weibl. Jugend U182003MELIS, Stella(137)

01:01:26weibl. Jugend U162004RODEGRO, Lilly Emma(147)

01:00:35weibl. Jugend U162004HÜBNER, Lina Jolie(122)

03:02:32Gymnasium Altlünen - Stufe EF 28

01:03:55weibl. Jugend U182003STEMBERG, Mette(156)

01:03:21weibl. Jugend U182003JANNING, Nele(126)

01:03:21weibl. Jugend U182003HAGENEIER, Marie(119)

03:09:46Gymnasium Altlünen - Stufe EF 39
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG FRAUEN

01:06:26Seniorinnen W701948RICHERT, Sigrid(196)

01:02:17Seniorinnen W451974ALBERT, Daniela(182)

01:02:17Seniorinnen W501966KLÖNNE, Stephanie(188)

03:10:32SuS Oberaden10

01:09:04Seniorinnen W501967SELTER, Nicole(440)

01:08:19Seniorinnen W601955SELINSKI, Edeltraud(439)

00:59:40Seniorinnen W451973ROTHER, Melanie(425)

03:16:20LSF-Unna-2000 211

01:11:01weibl. Jugend U162004REICHELT, Katharina Sophie(144)

01:08:53weibl. Jugend U182003GRUBE, Michelle(115)

01:08:23weibl. Jugend U182003STEVELING, Anna Franziska(157)

03:27:33Gymnasium Altlünen - Stufe EF 412

01:14:32weibl. Jugend U162004KRÜGER, Nela(130)

01:13:42weibl. Jugend U182003DEMIRHAN, Zeyneb(105)

01:11:01weibl. Jugend U162004GUNAWAN, Hannah(116)

03:38:19Gymnasium Altlünen - Stufe EF 513

01:21:31weibl. Jugend U162004MÜHLHAUS, Isabel(139)

01:21:00weibl. Jugend U162004RISCHE, Miriam(146)

01:17:19weibl. Jugend U162004MAST, Valerie(136)

03:58:43Gymnasium Altlünen - Stufe EF 614

01:26:25weibl. Jugend U162004FUCHS, Katharina(110)

01:26:24weibl. Jugend U162004LEININGER, Pia(131)

01:21:33weibl. Jugend U162004JAHNKE, Karina(124)

04:13:17Gymnasium Altlünen - Stufe EF 715

01:28:10weibl. Jugend U162004MURATOGLU, Özlem(140)

01:28:10weibl. Jugend U162004SIRIN, Sena(154)

01:26:24weibl. Jugend U162004GUSINAC, Amina(117)

04:22:11Gymnasium Altlünen - Stufe EF 816

01:47:17weibl. Jugend U162004WILL, Serena(160)

01:29:16weibl. Jugend U182003DURSUN, Ceyda(107)

01:29:11weibl. Jugend U162004HAAKE, Nele(118)

04:45:06Gymnasium Altlünen - Stufe EF 917
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNER

00:38:51Männer1995UMMEN, Konstantin(170)

00:35:15männl. Jugend U202000BERKEMEIER, Matthias(164)

00:35:06männl. Jugend U202001HOLTBRÜGGE, Tim(168)

01:49:11LF Lüchtringen1

00:39:36Senioren M351981FÜHRER, Axel(2)

00:39:34Männer1992KRUTHOFF, Philipp(1093)

00:39:08Senioren M301987ZIEMBA, Patrick(9)

01:58:12Lippe Runners Werne2

00:44:06Senioren M451974THOMS, Heiko(180)

00:43:00Senioren M351981BRZYK, Georg(636)

00:41:56Senioren M401976WOLF, Dirk(637)

02:08:54LT Bittermark Dortmund3

00:45:02Senioren M451974PROTT, Berthold(18)

00:43:23Senioren M501969BOCHON, Christoph(11)

00:42:08Senioren M451973NÄRDEMANN, Wolfgang(15)

02:10:25Tri-Team Selm4

00:46:27Senioren M551963WEIS, Bernhard(630)

00:46:15Senioren M501966MILK, Andreas(62)

00:41:17Senioren M451971HAVERKAMP, Kai(53)

02:13:47Lauf Team Unna5

00:47:15Senioren M401977REIMANN, Arne(421)

00:44:56Senioren M401976ALVERMANN, Peer(1113)

00:41:50Senioren M351981WOZNY, Stefan(1105)

02:13:54LSF-Unna-20006

00:47:39Senioren M351983ZIMMERMANN, Frederik(625)

00:45:55Senioren M301988FANSELOW, Timm(340)

00:45:11Senioren M501968BARTELT, Frank(311)

02:18:28LT Bittermark Dortmund 27

00:54:08Senioren M301985NIEß, Christopher(16)

00:47:51Senioren M351981KUHN, Andreas(14)

00:45:02Senioren M451970BERKA, Thorsten(10)

02:26:41Tri-Team Selm 28

00:50:48Senioren M701948LAZOWSKI, Georg(190)

00:49:26Senioren M701947GRAEBER, Jürgen(187)

00:48:01Senioren M351980GEORGE, Stefan(186)

02:28:01SuS Oberaden9
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BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNER

00:52:30männl. Jugend U182003MARTYNOV, Michael(135)

00:51:17männl. Jugend U182003HORSTMANN, Justin(121)

00:45:29männl. Jugend U162004BENA, Marcello(96)

02:28:31Gymnasium Altlünen - Stufe EF10

00:55:25Senioren M301986WOLBERT, Benjamin(623)

00:49:49Senioren M701949SCHLEDDE, Raimund(178)

00:48:04Senioren M451973KARCZ, Thomas(367)

02:32:56LT Bittermark Dortmund 311

00:53:44männl. Jugend U162004WILLEKE, Brian(161)

00:53:44männl. Jugend U162004GÖVERT, Hendrik(633)

00:53:19männl. Jugend U182003BERKA, Kevin(97)

02:39:59Gymnasium Altlünen - Stufe EF 212

00:55:01Senioren M451971TRETOW, Thorsten(604)

00:54:29Senioren M701945KORNER, Christian(384)

00:51:15Senioren M401975WESTERS-DIECKMANN, Mario(621)

02:40:32LSF-Unna-2000 213

00:57:06Senioren M601955HEYMANN, Friedhelm(362)

00:56:03Senioren M601955BARTEL, Jürgen(310)

00:55:19Senioren M601955DENKE, Wernfried(330)

02:48:03LWT Dortmund-Ost14

00:58:33männl. Jugend U182003SCHWALBACH, Jan Erik(152)

00:58:33männl. Jugend U182003BELING, Steffen(95)

00:54:19männl. Jugend U182003SIKORA, Paul(153)

02:50:35Gymnasium Altlünen - Stufe EF 315

01:00:17männl. Jugend U182003LÖFFLER, Finn Juri(132)

00:58:53männl. Jugend U162004ÖLBRACHT, Finn(142)

00:58:36männl. Jugend U182003REINER, Ronaldo(145)

02:56:39Gymnasium Altlünen - Stufe EF 416

01:01:43männl. Jugend U182003MROTZEK, Jan-Malte(138)

01:01:40männl. Jugend U162004BECKER, Till Jona(94)

01:01:34männl. Jugend U182003NEHLING, Colin Viktorin(141)

03:03:50Gymnasium Altlünen - Stufe EF 517

01:05:21männl. Jugend U182002KÖHLER, Lennart(129)

01:02:48männl. Jugend U182003SCHACK, Jonah(149)

01:02:04männl. Jugend U182003WOHLGEMUTH, Lennart(162)

03:09:05Gymnasium Altlünen - Stufe EF 618
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNER

01:11:56Senioren M401978GERKE, Matthias(85)

01:08:25Senioren M551963STEVELING, Alf(89)

01:02:54Männer1990FABER, Steffen(631)

03:22:27Gymnasium Altlünen - Eltern und Lehrer19

01:12:16männl. Jugend U162004GEITZ, Maximilian(632)

01:06:45männl. Jugend U182003PFUNDTNER, Jonas(143)

01:05:54männl. Jugend U162004LOOCK, Sebastian(133)

03:24:09Gymnasium Altlünen - Stufe EF 720

01:47:02männl. Jugend U162004SCHÜRHOLT, Jonah Jay(151)

01:17:25männl. Jugend U162004CHOUAF, Nabil(101)

01:13:28männl. Jugend U182003JAMIL, Ahmed(125)

04:16:54Gymnasium Altlünen - Stufe EF 821
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